Ulterius, quando negavi illam consequenciam: "Si est separatum, habet esse in se indivisum et a quolibet alio dividum: igitur est individuum;" replicavit sic: "cum sic unum est, et non plura, erit indivisum in se, et non

². resultavit B. ¹⁵ quod *deest* AB. ¹⁸ si (?) AB. ¹⁹ reve-
randa A. ²⁷. argui sed A. ³¹ allegit A. ³¹. tamen A. ³⁹ in-
dixitus A; indivisus B; *ib.* et *deest* B. ⁴⁰ divisus A.

erit alia, cum alia secum erint: erit indivisum ab aliis." Concessi. "Igitur consequencia fuit bona," negavi consequenciam.

I conclude
(1) that Wyclif's
fundamental assumption is
false.

(2) That every singular term may become universal, every universal singular.

(3) That a demonstrative pronoun, prefixed to a universal, renders it singular.

(4) That there is no formal distinction between the Universal and its singular, since the former is really a nonentity.

(5) That a specific nature is not threefold, &c.

(6) That identity in the species does not mean absolute identity, any more than the identical word *king*, said of a dead, a living or a painted king, means the same thing.

Et intuli corollaria, [primo] quod supposicio simplex non est ponenda quam ipse ponit pro fundamento universalium realium in essendo.

Sequitur 2º quod sicud non est dare terminum singularē qui non potest esse communis, stante primaria significacione; sic et communem, qui non potest esse singularis, stante primaria significacione. Patet, quia quilibet terminus singularis, stante primaria significacione, est singularis communis. Et est contra corollarium eius secundum, quod est illud: Sicud est dare terminum singularē, qui non potest esse communis, stante primaria significacione, sic est dare terminum communem qui non potest esse singularis, stante primaria sua significacione.

Sequitur 3º quod illud corollarium est falsum: Si ad talē terminū communē adderetur pronomē demonstrativū, non facit eum singularem; et nec potest esse medium syllogismi expositorii.

Sequitur 4º, quod non est distincio formalis inter singulare et suum universale, intelligendo de universali reali in essendo. Patet, quia inter ens et non ens non est differēcia formalis. Sed universale reale est non ens (ut potuit ex precedentibus), et hoc est contra corollarium 4^m.

Patet 5º, quod illud corollarium est falsum: natura specifica non est trina sed est triplex, quadruplex, (et cetera) divise nature essencialiter distincte.

Sequitur 6º: illa consequencia non valet, "Illa sunt eadem specie: ergo sunt eadem." Eciām hoc est contra eius correllarium sextum, in quo dicit: "Illa consequencia est bona, illa sunt idem specie: ergo sunt idem. Sed ad rationem qua persuadebat (sicud alias) divisio eiusdem, scilicet idem, esset sicud divisio